LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “STRUKTURFE HOTELIERE 4 DHE 6 KATE, ME 2 DHE 3 KATE NENTOKE?”,
ME VENDNDODHJE NE BASHKINE SARANDE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “GJOZEZA” SH.P.K.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma):
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit:
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim:

Intensiteti i ndértimit:
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 2l m
Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:
Siperfage e Pishines :

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie 22/103 dhe Zona Kadastrale Nr. 8641

Kufizimet:
Veri:
Veri-Lindje
Veri-Perendim
Lindje:
Perendim:

Jug:

Parcela Nr. 5/44

Parcela Nr. 22/12
Parcela Nr. 5/217
Parcela Nr. 22/48
Parcela Nr. 22/44

Parcela Nr. 22/133

Distancat nga objektet pereth :

Veri-Perendim:

10m - 11m

Distancat nga kufiri i prones :

Veri :
Veri-Perendim :
Jug :

Lindje :

5-5.15 m
73-74 m
347-433m
fage kallkan

700 m?
32233 m?
1820 m?
46 %
2.6

4 dhe 6 kate

2 dhe 3 kate
56 m?

NGA OBJEKTI 4 KAT

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “Strukturé hoteliere 4 dhe 6 kate, me 2 dhe

3 kate néntoké”, me vendndodhje né Bashkiné Sarandé, me subjekt zhvillues
shoqériné “GJOZEZA” sh.p.k.

EMERTIMI I FLETES:

“Strukturé hoteliere 4 dhe 6 kate, me 2 dhe 3 kate néntoké”, me
vendndodhje né Bashkiné Sarand&, me subjekt zhvillues shoqériné

“GJOZEZA” sh.p.k.
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